CÂuann }TUNIOIPAI, III VOI,TÀ

EXMA' SENHORA PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADoRES Do uurutcíplo DE voLTA GRANDE/MG
coNSIDERANDo o questionamento d:t

Y,rnl.ipes quanto ao tema, a vereadora Luciana TeperinoAbreu e o vereador Ricardo Machado da silveira Junior subscritores propõe que, com a aprovação doplenário' observando o Art. 39, xl do Rl, dentre outras normas eventualmente incidentes, possa serencaminhado requerimento ao Exmo. senhor Prefeito para prestar as seguintes informações:

:.#;i"dlJ:T:§bra
pública que se encontra ainda em tramitação no Estádio Municipat na resião

-'ljr:'H.lJ:::H,::r'Ji''"ão da rererida obra; e quais os probremas que vêm serando obstácuros

J.ir:11"J:,::i:;#:::: :ffi;:"';*t'*oos;
e quar o varor dos sastos que ainda serão necessários,

2' Destaco' no presente requerimento, a importância da conclusão da obra para a comunidade; etambém a importância' em geral, da divulgação deste tipo de informação para a sociedade, tendo emvista os princípios da publícidade e transpàrência, que regem a atividade político-administrativa.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

miI

REQUERTMENTO 016t202à

Volta Grande, 13 de Abril de Z0ZZ

Vereador
Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - CEp: 36,720-000 - www.vortagrande.cam.mg.gov.br

PERINO ABREU

DA SILVEIRA JUNIOR